au monastère de Serrateix '

.

SCRIPTURARUM series, &c. Ob hoc igi-

tur in Dei nomine, ego Oliba
,
gratia

9 Dei comes, & Ermengardis comitissa con-

février. sideramus, &c., & sic volumus despicere

& amare coelestia, & sic venit in animis
nostris , ut scripturam donationis facia-

nuis ad domum Sanctae Mariae & Sancti

Urbici martiris Christi, qui ibidem quies-

cit in locum nuncupatum Serra de Taxo
3

donamus ego jam praelibatus alodem nos-
trum quem habemus in comitatu Bergin-
tano, in apendicio de Castro Vivario

,

qui fuit de Goldregoto, qui nobis advenit

per traditionem, quod illa tradidit illum

' Archives de l'abbaye de Serrateix, &. copie dans

la collection Mpreau, v. ia, (" 6z,

Incarnationis Domini D cccc LXXXVIII

,

indictione i, i kalendas febroarii, anno i

quod Ugo Franchorum imperii regnandi

presumpsit exordium. Olihia gratia Dei
comes. Signum Ermengardis comitissa, &c.

145.

Donation d'Oliha, comte de Cerdagne,

à Vabbaye de Cuxa '

.

PLERAQUE etenim,&c. Ob hoc igitur in

Dei nomine, ego Oliba, gratia Dei co- gg"g

mes, & Ermengards comitissa, his & aliis ,

plurimis preceptis instructi, ob remedium février,

animarum nostrarum & ablutione pecca-
minum nostrorum, volumus de rébus nos-
tris honorare domum Dei, & ideo donamus
vel concedimus ad domum Sancti Michaë-
lis, cenobium Coxani , alodem nostrum
quod habemus in comitatu Rosselionensi,

' Cartulaire majeur de Cuxa, £" 49; Cartulaire

mineur, {° 47 j & copie dans la collection Moreau,
à la Bibliothèque nationale, v. 14, f" 65.
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id est villam quae dicunt Basone, cxim

ecclesia Sancti Vincentii & Sancti Joannis,

qui ibidem est, cum decimis & primitiis &
oblatione fidelium ; & est ipse alaudes

casas, &c.
;
qui nobis advenit pro conipa-

aut filiis suis per scripture tîtulo firmita-
tem obtinere providissent, subnixam hauc
donacionem vel vcndicionem

,
per legis

auctoritatem superscriptam ac roboratam
a regibus vel principibus sive judicibus

racione sive donatione vel pro qualicum- constitutam, modo vel omnique tempore
que voce. Qui affrontât ipse alaudis de omnibus manifestis documentis vel asser-

parte Orientis in terminio Sancti Stephani, cionibus comprobatur decorari hac sic fir-

in ipsa riba ultra Ted, &c. Haec omnia miter teneri. Hidcircho, in Christi no-
superius scripta donamus atque concedi- mine ', ego Borrellus cornes & marchio

mus vel tradimus in potestate Sancti Mi- facio cartam donacionis vel vendicionis

chaëlis Archangeli, & Guarino abbate, & ti^i emptori meo Gillelmo vicescomite &
monachis ibidem deservientibus, propter uxori tue Sancia. Manifestum est enim quia